

ANEXO 23

COSTO DE LOS ESTABLOS ESTABLO 8		10*10					
CONCEPTO	MATERIAL	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	IMPORTE	TOTAL	
CONSTRUCCION							
LIMPIEZA DE TERRENO Y NIVELACION DE TERRENO		100	M2	\$ 1.52	\$ 152.00		
CERCA	MADERA TABLA 0.025*0.25*3.66	120	M	\$ 30.83	\$ 3,699.60		
POSTES	POLINES 10*10*1.25	20	PZA.	\$ 20.00	\$ 400.00	\$ 4,251.60	
BEBEDEROS							
BEBEDEROS	BEBEDEROS METALICOS	4	PZA	\$ 120.00	\$ 480.00		
COMEDEROS							
INSTALACION DE COMEDEROS	DEPOSITO DE MADERA	2	PZA.	\$ 1,250.00	\$ 2,500.00	\$ 2,980.00	\$ 7,231.60